
 

 

                       VÅRUTFLYKT MED SPF KABUSA 
                                 Tisdagen den 29 april 2025 
                               

Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Kabusa in till en trevlig resa till Nordvästra Skåne tisdagen 

den 29 april 2025. 

 

Efter sedvanlig uppsamling i Nybrostrand och Ystad och stopp för förmiddagskaffe med fralla på en 

vacker plats kommer vi till Ljungbyhed där vi får uppleva och bli guidade på Ljungbyheds 

Militärhistoriska Museum.  

 

Dags för lunch som vi idag avnjuter på den anrika och klassiska Spångens Gästgivaregård. Känd från 

filmen ”Kalle på Spången” med Edvard Persson i huvudrollen, och vackert beläget vid Rönne Å. 

Här serveras vi deras ”dagens lunch” med sallad, bröd, måltidsdryck och kaffe med kaka. 

 

Mätta och belåtna reser vi till Klippan där vi besöker Klippans Yllefabrik och deras fabriksbutik. 

 

Vi besöker också det arkitektoniska mästerverket Sankt Petri Kyrka, får en guidad visning av kyrkan 

dit arkitekter från hela världen vallfärdar och som besöks av tiotusentals människor varje år. 

 

Vi lämnar Klippan och reser mot vårt eftermiddagskaffe som vi idag avnjuter på Hillesgården, ett 

besöksmål ute på landet utanför samhället Stidsvig. Här hittar vi både butiker, café, restaurang, 

utställningar mm. 

 

Efter en trevlig dag i goda vänners lag är vi sen åter i Ystad och Nybrostrand vid 18.30 tiden. 

 

Sista anmälningsdag är den 29 mars.  Begränsat antal platser…först till kvarn.   

Anmäl även eventuell specialkost eller matallergi. 

 

Pris: 1010:- 

I priset ingår bussresa, entréer och guidningar, för- och eftermiddagsfika, lunch med måltidsdryck och 

kaffe, resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas senast den 29/3 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi AB. Ange namn och NV Skåne 29/4 

på betalningen. 

 

Vi åker från: 

07.00 Nybrostrand, Hildas.   07.15 Ystad, Hamnplan.   07.30 Ystad, Olssons Basar 

 

 

Välkommen med bokning till info@kivikstaxi.se eller 0414 70098 
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